



۲- ورود جزئی: هم درپوش آبی و هم لوله باریک قرمز رنگ را به یک طرف فشار دهید تا برداشته شوند. سپس نوک آبی رنگ تیوب را داخل مجرای پستانی کنید و با دقت آن را تخلیه کنید.



زمان و روش مصرف:

در زمان خشکی گاو که نباید کمتر از ۳۰ روز باشد، کاملاً شیر را تخلیه کرده و سپس پستان و نوک آن را با آب گرم حاوی یک ضد عفونی کننده بشویید. هر سر پستانک را با یک پد الکی جداگانه تمیز کنید. آلبا درای پلاس® را به دمای بدن برسانید و کاملاً آن را تکان دهید. روش مصرف را انتخاب کنید (ورود کامل یا جزئی) و نوک آن را وارد کانال سر پستانک کرده و تیوب را کاملاً داخل کار تیه تخلیه کنید. کل پستان را ماساژ دهید تا دارو داخل آن پخش شود. سپس تیت دیپ مناسب جهت کل سر پستانک ها استفاده شود. تیوب خالی را دور بیندازید. تیوب استفاده شده را دوباره مصرف نکنید.

هشدارها:

- ۱- کمتر از ۳۰ روز مانده به زایمان استفاده نشود.
- ۲- شیر گاوهای درمان شده نباید در ۷۲ ساعت اول بعد از زایمان مورد مصرف غذایی قرار گیرد.
- ۳- حیوانات درمان شده نباید در مدت ۳۰ روز بعد از تجویز داخل پستانی برای مصرف غذایی کشتار شوند.

موارد احتیاط:

تجویز این محصول به هر روشی غیر از آنچه در قسمت دوز نشان داده شده ممکن است منجر به باقیمانده دارویی گردد. دور از دسترس کودکان نگه داشته شود.

شرایط نگهداری:

در دمای اتاق (بین ۲۵-۲۰ درجه سلسیوس) نگهداری شود.

بسته بندی:

جعبه های ۲۰ عددی سرنگ های ۱۰ میلی لیتری یک بار مصرف با قابلیت انعطاف
تولید کننده: شرکت زونتیس - ایرلند



ترکیب:

هر تیوب ۱۰ میلی لیتری حاوی:

- نوو بیوسین سدیم ۴۰۰ میلی گرم
- پنی سیلین جی پروکائین ۲۰۰ هزار واحد بین المللی

مکانیسم اثر:

سوسپانسیون آلبا درای پلاس® (پنی سیلین جی پروکائین و نوو بیوسین سدیم) ترکیب منحصربه فرد و قابل اعتمادی از پنی سیلین و نوو بیوسین جهت درمان ورم پستان تحت بالینی در گاوهای خشک می باشد. این ترکیب ضد باکتریایی قوی باعث اثرات زیر می شود: کاهش قابل توجه در تعداد سلول های سوماتیک (Somatic cell counts) در گاوهایی که قبل از دوران خشکی عفونت بالینی داشته اند. کاملاً مؤثر در درمان ورم پستان تحت بالینی که عامل آن استافیلوکوک اورنوس و استرپتوکوک آگالاکتیه می باشد.

اثر سینتریک روی جدایه های باکتریایی که از عفونت های پستانی گاو جدا شده اند. تسهیل در دفع مشکلات ناشی از مصرف تک آنتی بیوتیک ها و کاهش بروز مقاومت

پنی سیلین: جلوگیری از ساخت دیواره سلولی

نوو بیوسین: ممانعت از DNA gyrase

عدم تاثیر بتالاکتامازها روی نوو بیوسین
تاثیر عالی در شرایط آرمایشگاهی جهت به دست آوردن غلظتی که پاتوژن های ورم پستان به آن حساس هستند.

موارد مصرف:

سوسپانسیون آلبادرای پلاس® تنها برای درمان در گاوهای خشک، در ورم پستان های تحت بالینی ایجاد شده بوسیله سویه های حساس استافیلوکوک اورنوس و استرپتوکوک آگالاکتیه توصیه شده است.

دوز: یک تیوب را در ابتدای دوره خشکی (ولی کمتر از ۳۰ روز مانده به زایش نباشد) در هر کار تیه تجویز کنید. قبل از مصرف خوب تکان دهید.

نحوه مصرف تیوب:

۱- ورود کامل: درپوش آبی را برداشته و لوله باریک تیوب را کامل وارد مجرای پستانی نموده و با دقت آن را تخلیه کنید.